Приложение № 4.6.2

Условия осуществления депозитарной деятельности

Закрытого акционерного общества «Эйкла-Инвест»

<Тип договора>  № <номер Договора> от <дата Договора>
На фирменном бланке организации.
ДОВЕРЕННОСТЬ №___

<место составления>
<дата составления прописью>
Настоящей доверенностью <полное наименование Депонента>, <ИНН, ОГРН, местонахождение>, зарегистрировано <кем зарегистрировано, дата регистрации>,  в лице <должность, ФИО>, действующе___ на основании <Устава, доверенности (номер, дата), и т.п.>, уполномочивает  Закрытое акционерное общество «Эйкла-Инвест», далее по тексту – «Депозитарий», совершать следующие действия от имени <полное наименование Депонента>, предусмотренные Условиями осуществления депозитарной деятельности ЗАО «Эйкла-Инвест» (далее по тексту – «Условия») и  Регламентом оказания услуг на рынке ценных бумаг ЗАО «Эйкла-Инвест» (далее по тексту – «Регламент»):

- составлять и подписывать поручения депо на списание/зачисление ценных бумаг по разделу «Торговый НРД» –  <номер раздела> счета <номер счета> открытого в Депозитарии, на основании нетто-обязательств (нетто-требований) по итогам торговых операций, определяемых в соответствии с Регламентом.
Настоящая доверенность вступает в силу  с момента подписания и  действует до <дата прописью>.
Настоящая доверенность может быть отозвана ранее срока окончания ее действия.

<Должность, ФИО>                              ___________________

м.п.

Комментарий по оформлению:

1. Юридические лица резиденты РФ оформляют доверенность на фирменном бланке организации и заверяют подписью руководителя и печатью организации. Доверенность должна быть подписана от имени Клиента лицом, действующим на основании Устава. Подпись главного бухгалтера обязательна, если юридическое лицо является государственным или муниципальным предприятием.

2. Юридические лица нерезиденты оформляют доверенность на фирменном бланке организации и заверяют подписью лица, имеющего соответствующие полномочия, и печатью. Доверенность, выданная за пределами Российской Федерации, должна быть легализована в установленном порядке и иметь нотариально заверенный перевод на русский язык.

3. Доверенность, подписанная в рамках передоверия (т.е. лицом, действующим от имени Клиента на основании доверенности), должна быть нотариально заверена.